Qm̄ ex bonoz n̄roz recordatioē oporteat desp̄ationē repellere.

Sic sane p̄cto imminere. rēptatioē sup̄ueniēte. ē p̄senseri. aīmū tui
desp̄atione tāḡ. ⁊ ad diffidētie locū deici ⁊ ad p̄finitū castroz locū
deuolui: debes bonoz lapidū tumū ū p̄sētē h̄re. ⁊ ad uirtutū p̄ritariū

memoria oculos reflecte: et ex caru recordatioe. spei et fiducia reforme.
 Sic iob reb' nudat: filij' induat: ulce' p'ciat: et se iloco castroz dephesu
 eneret. et despatiois malo se pulsari p'sentiret: et u' diffidete malu
 tepat' ad bonoz lapidum aceru' uerit. et ex bonoz recordatioe. cast'
 sua uidiq; munit. et despatiois isub' fortit' repellit e die. Oculs' sui
 ceco: et pes claudo. Pat' era' paupm: et causa q' nescieba' diliget' iuestiga
 ba. Co'teba' molas inuq; et detib' ille' aufereba' p'da. Sic et ezechias sub ne
 cessitati' articlo. ad h'mu lapidum munim' recurrerat. e' d' iuxta diffidet:
 et ex bonoz actu' suoz resp'etatione. dnu' mia' puocabat: p'cuq; suaru
 obtetu. diffidete p'icta' ppullabat. Memto' iqt' d'nc. qm' abulatum cora' te
 i' uitate. et cord' p'fecto: et q' bonu' e' i' oculi' tui' fecim. Debm' itaq; et nos p'm
 tu' et familiare h're: sub oi' t'p' te'ptationis. an' actoz bonoz memoriam
 p'sete' tene: et e' hac osuetudine' i'otinu' usu' duxim': qm' lapides bonos.
 et iuxta diuini' documtu' elcto. iloco castroz collocaum'. Nich' et aliud e'
 elcto' lapid' i' unu' locu' aggrare: n' diuine' osfirmatiois et corroboratiois q'u
 tate' diliget' re'tare. memorieq; mndare. Et nich' aliud e'. eo' iloco castroz
 firmitate. n' h'mu memoria. i' oi' te'ptatiois articlo firmis' assueuisse. *De xij. p'm*

Nos at' d' medio iordani' alueo. p' di *capit' uirtut' i' q' s'ol' d' e' aim'*
 uirtute' siccato: et ad numu'. xij. t'buu' colligim': qm' statum' i' nre.
 q' sub diuine' uisitati' t'p' fuit. diliget' discutim': et q'les te' t'p' i' una
 q'q; p'ncipaliu' uirtutu' iuxta aliqd' fimm'. subtilit' exprim'. He' et singlo' de
 singlis' t'bu' hoies. suu' lapide' tollit: q'nta' firmitati' iuxta aliqd' ad siglas
 uirtutes. p' aspiratiois gra' aliqn' extitit. uacit' inuenisse. Et au' d' xij. filij' iacob
 setiam'. ex qb' origine' t'bur he. xij. t'bu' alio loco ia' dixim'. Ruben et symeo.
 itelligim' timore. et p'p'ctione: pleu: spe. p' iuda: caritate. p' isacar: locu
 ditate. p' zabulon: seuitate. In q'ad itelligit' abstine'tia: i' aser patie'tia.
 i dan. et neptali. ce'uspectio. et speculatio: i' ioseph. et beniamin. discretio. et iusti
 bilij' o'teplatio. hoz at' rone' h' loco ostede' ia' nolun'. d' q' d' n' rect'
 uidebat: alias ia' dixim'. S; q' ex tali sobole. sem' suu' i. xij. t'bu' multiplicatu'
 se' ofidit: discat q'les lapides d' medio iordani' tolli' debuit: e' hac
 uirtutu' p'p'ne. usq; ad ei' t'nsitu' p'mouit. Recolat' g' qd' iob oris. qd'